Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2023-2024

OFÍCIO CIRCULAR Nº 323/CEAF - PB                              JOÃO PESSOA, 28 DE NOVEMBRO DE 2023.

DA: CEAF-PB

PARA: ÁRBITROS, ÁRBITROS ASSISTENTES, CLUBES, IMPRENSA E TORCEDORES.

ASSUNTO: ESCALA DE ARBITRAGEM -  SEJEL – SUB 15 - SEMI FINAL

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; nº 12.867 de 10/10/13; nº 14.597 de 14/06/2023;

I JOGOS INTERNOS DA VILA OLÍMPICA

Data: 02/12/2023(SÁBADO) - Horário: 09:00 horas - Estádio: VILA OLIMPICA PARAÍBA  - JOÃO PESSOA
Árbitro: DORGIVAL JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS  - JOÃO PESSOA

 Sujeito as atualizações

OBSERVAÇÕES: 1 – TEMPO DE JOGO 25 X 25 MINUTOS COM 10 MINUTOS DE INTERVALO

Felicidades !!!

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/